

**Årsredovisning**  
för  
**Elmera Tolkservice AB**  
559036-3858

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stina Rosenblom, Styrelseledamot  
2023-05-25

Styrelsen för Elmera Tolkservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av tolktjänster, äga och förvalta och handla med värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 115	1 781	290	461
Resultat efter finansiella poster	930	730	140	99
Soliditet (%)	68,4	54,1	84,6	77,0

2022/21 Fortsatt ökning för förmedling av tolkningstjänster samt mer efterfrågan.

2021/20 Omsättningen ökade genom ändrad verksamhetsinriktning där förmedling av tolktjänster nu även erbjuds samt att det har blivit mer jobb (förra året minskade genom Covid-19).

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	167 242	579 018	<b>796 260</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		579 018	-579 018	<b>0</b>
Årets resultat			738 558	<b>738 558</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>446 260</b>	<b>738 558</b>	<b>1 234 818</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	446 259
årets vinst	738 558
	<b>1 184 817</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	684 817
	<b>1 184 817</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i sabbolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 115 337	1 780 838
Övriga rörelseintäkter		875	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 116 212</b>	<b>1 780 838</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 689 269	-742 229
Personalkostnader	2	-496 573	-308 316
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 185 842</b>	<b>-1 050 545</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>930 370</b>	<b>730 293</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178	-10
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-154</b>	<b>-10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>930 216</b>	<b>730 283</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>930 216</b>	<b>730 283</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-191 658	-151 265
<b>Årets resultat</b>		<b>738 558</b>	<b>579 018</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

464 000

258 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**464 000**

**258 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**464 000**

**258 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

663 491

397 827

Övriga fordringar

14

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**663 505**

**397 827**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

678 352

814 926

**Summa kassa och bank**

**678 352**

**814 926**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 341 857**

**1 212 753**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 805 857**

**1 470 753**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

446 259

167 242

Årets resultat

738 558

579 018

**Summa fritt eget kapital**

**1 184 817**

**746 260**

**Summa eget kapital**

**1 234 817**

**796 260**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 111

162 071

Skatteskulder

293 975

158 531

Övriga skulder

215 954

312 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

41 174

**Summa kortfristiga skulder**

**571 040**

**674 493**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 805 857**

**1 470 753**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	258 000	258 000
Tillkommande fordringar	206 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>464 000</b>	<b>258 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>464 000</b>	<b>258 000</b>

Täby 2023-05-25

*Stina Rosenblom*  
Stina Rosenblom